
Id: SXQKS-TOKJT-PBUML-OPCBO-YXQBQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/25/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 
, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 
poz.420 i Nr 157 poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28 po z.142 i 146, Nr 40 poz.230 i Nr 106 poz.675) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, od Zgierskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej prawa użytkowania wieczystego niezabudowanych działek oznaczonych w ewidencji gruntów 
obrębu S-2 jako działki numer 373/4 o powierzchni 0,0084 ha i 373/13 o powierzchni 0,1656 ha, uregulowanych 
w księdze wieczystej KW 74841 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiag Wieczystych, oraz 
prawa własności niezabudowanej działki oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-2 jako działka numer 373/27 
o powierzchni 0,0008 ha uregulowanej w ksiedze wieczystej KW 82097 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Zgierzu V Wydział Ksiag Wieczystych. Wyżej wymienione działki stanowią ulicę Stary Rynek w Strykowie 
w terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę NR XLIV/359/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 lutego 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Stryków nieruchomości 
położonych w Strykowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-
Gminy Stryków. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


